
 
 
 
 

 

Area Ricerca, Sviluppo e Rapporti con le Imprese  
Piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 Milano www.polimi.it 

Titolo III Classe 12.01 
UOR ARES 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari”; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 828 
prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 
VISTO il bando di concorso per n. 8 borse di studio “Girls@Polimi – Borse per future ingegnere che 
hanno superato il test TOL standard” a.a. 2025/2026 emanato con D.Dir. n. 2362/2025 Protocollo 
26814/2025 del 04/02/2025; 
 

DECRETA 
 
Di modificare l’articolo 9 del bando citato in rinnovo nel seguente modo: 
 

art. 2 
Destinatari e caratteristiche delle borse di studio 

 
La borsa di studio e i benefici connessi saranno confermati per i due anni accademici successivi se 
risulteranno soddisfatte le seguenti condizioni: 
 

 
 
2°anno 

• al 10 agosto 2026, risultino acquisiti in carriera almeno 35 
CFU  

• dopodichè entro la scadenza prevista dal calendario 
accademico 2026- 2027 la beneficiaria si iscriva – versando la 
tassa regionali, bolli e spese assicurative - al 2° anno del 
medesimo corso di studio per il quale ha ottenuto la borsa; 
 

 
 
3°anno 

• al 10 agosto 2027, risultino acquisiti in carriera almeno 90 
CFU  

• dopodichè entro la scadenza prevista dal calendario 
accademico 2027- 2028 la beneficiaria si iscriva – versando 
la tassa regionali, bolli e spese assicurative - al 3° anno del 
medesimo corso di studio per il quale ha ottenuto la borsa; 



 
 
 
 

 

Bando n.xx borsa/e di studio Freshmen a.a.2024/2025    |    08/07/2024 2 

 
Restano ferme tutte le altre disposizioni in esso contenute. 

 
Il Direttore Generale 
Ing. Graziano Dragoni 

 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 


		2025-03-18T10:34:37+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




